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Prestens spalte

Andakt

Påsken er best i kirken

Film er best på kino…
- Hendte det at vi sa i gamle dager, før digi-
tale plattformer og kanaler av mange slag 
gav oss et helt annet «multimedia-bilde» 
enn det vi har i dag.

Film er best på kino – påsken er 
best i kirken!
Det var en eldre prest jeg kjente som sa 
det. Med det mente han at kirkehuset, 
våre hellige rom i lokalmiljøet, her hvor 
vi bor og hører til, gir oss en svært verdi-
full og ekstra betydningsfull ramme 
rundt vår kristne kirkes store høytid. Dag 
for dag – fra palmesøndag til andre 
påskedag - kan vi følge påskens hellige 
evangelium i våre kirkerom – gjennom 
musikk, billedkunst, ord, sakrament og 
fellesskap. Mange steder i våre 17 kirker 
i Østre Borgesyssel prosti er det nettopp 
påskens store hendelser som er avbildet 
– i glassmalerier og på altertavler. 

Kirkens musikalske tradisjon gir også 
en verdifull dimensjon til vår påskefeiring, 
og mer enn noe understrekes de gamle 
ord som tradisjonen tillegger den hellige 
Frans; Mitt kall er å forkynne Kristus, om 

nødvendig også med ord, når vi lytter til 
påskens budskap gitt oss gjennom våre 
kirkemusikeres dyktige tolkninger. 

Legger vi til at påskens evangelium for-
kynnes rundt et dekket bord skjærtorsdag, 
gjennom tornekronens og naglenes  
sviende sår langfredag, gjennom påskenat-
tens hellige overgang fra sorg til jublende 
glede påskemorgen – for Jesus er sannelig 
oppstanden -  ja, da er vår bønn at også vi 
må gjenkjenne Ham når han møter oss slik 
han møtte Emmausvandrerne – det hører 
vi om andre påskedag. For, også denne  
påsken vil Jesus møte oss – her hvor vi lever 
våre liv – her hvor vi deler undring og håp, 
smerte og glede. Vi er en del av en stor 
sammenheng – også det kan bli tydelig for 
oss i det hellige rom – hvor mennesker før 
oss har kommet med sin tro og sin tvil, sine 
seire og sine nederlag. Møtt av den  
korsfestende og oppstandne Jesus Kristus 
har de – slik vi også skal få gjøre det – gått 
oppreist videre i sine liv i sin tid. Nå er  
kallet vårt – sammen kan vi bære håpet 
videre i vår verden!

Velsignet påskehøytid!
Elisabet Yrwing Guthus

Seier’n er vår!
I en militærleir fra det gamle Roma er det 
funnet en tegning og en innskrift fra den 
første kristne tid. En mann tilber en kors-
festet person med eselhode. Under står 
ordene ”Alexamenos tilber Gud.”

En korsfestet Gud! Ynkelige greier. Vi 
hører fortsatt hånlatteren gjennom mange 
århundrer og helt inn i de seneste dagene. 
Med meldinger om kristne som jages  
og drepes nettopp for sin tro på han 
som ble korsfestet: Se, der er Alexamenos. 
Han tror på en korsfestet Gud!! 

Paulus skriver i første korinterbrev kapit-
tel en, om dem som søker underfulle tegn 
eller stor visdom. I møte med dem forkyn-
ner vi en korsfestet Kristus, sier han.  
Og reaksjonene lar ikke vente på seg: noe 
så foraktelig, noe så idiotisk! Men Paulus 
har sett en hemmelighet: for dem som  
Gud har kalt, er korset Guds KRAFT og  
Guds VISDOM.

Korset er sentrum i den kristne tro.  
Her møtes himmel og jord. Her ser jeg 
plutselig at Gud har svart på de  
dypeste spørsmålene i det å leve.

Derfor er påske den store frihetsfesten. 
Jesus kaller oss til seg selv, til å ha del i hans 
seier. Denne seieren er GYLDIG, fordi den 
ble vunnet GJENNOM lidelsen, ondskapen 
og døden. Jesus gikk ingen lettvinte snar-
veier utenom. Derfor er Jesus vår SEIER, 
også i våre lidelser, i våre synder og når vi 
står overfor døden. Jesus er GUDS KRAFT 
midt i vår svakhet.

Så kan det se ynkelig ut. En korsfestet 
Gud. Men bare slik kunne seier’n bli 
GYLDIG. Det er GUDS VISDOM.

Jesus lever og vil være midt i våre liv 
med sin seier!

Seier’n er vår! God påske! 
Øystein Sjølie

Aremark kirke Rødenes kirke
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Rømskog kirkefond
Rømskog kirkes Blomsterfond har fått nytt navn.

Dette fondet ble etablert i 1967. 
Bakgrunnen for opprettelsen var å gi et 
alternativ til båreblomster ved begravel-
ser. I stedet kunne man gi en pengegave 
som skulle brukes til forskjønnelse av kir-
ken og kirkegården. I nyere tid er fondet 

blant annet brukt til utskifting av kirke-
klokken og utstyr til kirkegårdsdriften. 
Fondets funksjon er like aktuell i dag. 
Derfor ønsker menighetsrådet å løfte 
fram kirkefondet som et godt formål.

Menighetsrådet

Kirkekor i Rømskog
Mathilda organist inviterer alle sang-glade 
til å bli med i et uhøytidelig «kirke-kor». 
Det blir øvelse i kirka kl 09.30 før gudstje-
nesten. Hvilke gudstjenester dette gjelder 
vil bli annonsert i Indre eller Rømsjingen.

Det er helt uforpliktende å møte opp- og 
alle kan bli med! Du trenger heller ikke 
være med hver gang. 

Velkommen!
Menighetsrådet

Kirkekoret er med under gudstjenesten 

Hente engel - gudstjeneste
Søndag 26. februar var det ”Hente 
engel”- gudstjeneste i Rømskog kirke. 
Det var også fastelavnssøndag, og 
dagens prekentekst var fra 1. kor 13, 
om Kjærlighet – Agape.

 I løpet av året 2016 ble tre barn 
døpt; Nils Johan Buhaug, Jon Holmedal 
Kalstø og Elise Fossli Aarstad. Gjennom 

året har englene hengt oppe for at vi 
skal huske dåpsbarna i bønn. Emma 
leverte ut englene, og sammen sang vi 
«Jeg har en engel som følger meg».

Runo preket, og kirkekoret og 
Mathilda var med og spilte og sang.

tekst og foto: Linda Tørnby

Røm
skog

Trosopplæ
ring i Røm

skog

Nils Johan sammen med mamma og storebror og Jon sammen med pappa når de får de fine englene sine.

Konsert med Guttormsens.
Astrid og Gunnar Guttormsen sang om tro og him-
mellengsel i Setskog, Rømskog og i store deler av 
landet. Etter hvert fikk Astrid så mange barn å 
passe på under møtene at pastoren måtte synge 
solo. Tradisjonen med gitar og sang har barna 

arvet. Onsdag 31.mai kl.19.30 kommer de til 
Rømskog kirke. De spiller på diverse instrumen-
ter, synger og forteller.
Velkommen til en fin kveld!

Rømskog menighetsråd.
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Lys våken!
En mørk natt i februar fikk 20 sjette-
klassinger overnatte i Øymark kirke! 
Lys våken er kirkens trosopplærings-
tilbud til 6. klassingene. Lys våken 
handler om å være lys våken for det 
som skjer rundt oss. At vi skal være lys 
våken for Gud, for oss selv, for hver-
andre og for verden!

Lørdag 4. februar møtte en gjeng flotte og litt 
spente 6. klassinger opp på Misjonshuset i 
Øymark. Her ble det lek og taco før de  
beveget seg til kirka. Da de kom inn der, ble 
de møtt av STOPP-skilter! Gjennom de ulike 
STOPP- skiltene fikk 11-åringene lære om 
hvilke regler og kriterier det var for å komme 
inn i det aller helligste rommet i tempelet  
før Jesus sin tid. 

Utover kvelden delte de seg inn i grupper 
og øvde på hva de skulle delta med på  
gudstjenesten dagen etter. Fire flotte 
fjorårskonfirmanter hjalp til med å øve inn 
dans og drama! 

Natten nærmet seg, og det var tid for film 
og boller før alle rullet ut soveposene sine og 

fant seg en soveplass i kirkerommet eller tett 
innunder døpefonten.

 «Det var litt vanskelig å sovne, men  
da vi sovnet, sov vi veldig godt», forteller 
Gabriel Kolnes. Takk til nattevaktene 
Marius Labråten, Espen Kristiansen og 
Vidar Horpestad som loset alle trygt  
gjennom natta! 

Søndag morgen var det frokost på 
Misjonshuset før 11-åringene finpusset pro-
grammet til gudstjenesten. Til gudstjenesten 
kom mange foreldre og søsken, og de ble nok 
litt imponerte over hva barna deres bidro 
med av flott dans, dramatisering av bibelfor-
tellingene om Samuel som blir vekket av Gud, 
og  om den lamme mannen som ble helbre-
det av Jesus. Og de mange fine bønnene som 
11- åringene hadde skrevet helt selv.

 «Dette var veldig gøy, synd det bare er  
en gang i livet vi får være med på Lys våken», 
avslutter Gabriel Kolnes. Og anbefaler  
alle kommende 11-åringe om å bli med  
på Lys våken.

tekst: Edle Buer 
foto: Anita Lislegaard og Finn Wahl 

Trosopplæ
ring i M

arker



8 9

Bibeldagen
Aremark menighet hadde under gudstjenes-
ten 22. januar fokus på bibelen. 
Femteklassingene ved Aremark skole fikk hver 
sin bibel, og prest Sven Giljebrekke talte over 
såmannsteksten. Offeret under gudstjenes-
ten gikk til foreningen Bibelen til Alle i Østfold. 
Bibelen til Alle i Østfold ønsker å dele ut en 
bibel til hver husstand i fylket. Tidligere har 
alle husstander i Finnmark og Nord-Troms 
blitt tilbudt en bibel, nå er det Østfold 
sin tur. 
Målfrid Hansesætre informerte om prosjek-
tet under gudstjenesten. Hun fortalte at, 
ifølge en undersøkelse, har 38% av befolknin-
gen i Østfold ikke en bibel.
Aksjonen har en todelt målsetting. For det 
første å tilby hver husstand en bibel. 

Målsetning nummer to er å aktualisere bibe-
len slik at den blir lest både av aktive kirke-
gjengere og av andre. I hver kommune dannes 
en komité som skal arbeide med organiserin-
gen av prosjektet. De som kjenner seg ekstra 
begeistret over aksjonen, er velkommen til å 
bli med i komiteen og utarbeide hvordan vi 
skal gå frem for å nå begge målsettingene i 
Aremark. Utgiftene er ca. 70 kroner pr. hus-
stand for en fin innbundet bibel. Dersom 
noen ønsker å bidra til Bibelen til Alle i 
Østfold, er kontonummeret : 1503 73 22676. 
Se ellers www.btao.no eller finn BTAO på 
facebook. 

tekst: Målfrid Hansesætra 
 foto: Gunnar Ulsrød

Femteklassingene fikk hver sin bibel Målfrid Hansesætre orienterte om Bibelen til Alle

Slåbrock Kidz 2017
Fredag 28. april er det KIDZA som står i 
fokus. Vi har så lyst til å gi unga våre noe i 
nærheten av den oppveksten vi selv fikk, 
og da er det to ting som må  
på plass; stort og trygt nettverk,  
og mye god musikk!  Når vi nå  
børster støv av gode gamle 
SlåbrockFestivalen, er fredagskvel-
den holdt av til de minste. Det blir 
rockeskole, ansiktsmaling, hop-
ping, dansing, popcorn, brus og allsang all 
night long, eller i hvert fall fram til leggetid. 
Målet er at unger på tvers av kommuner 
og miljøer skal treffes og ha det hyggelig 

sammen, og få en skikkelig konsertopple-
velse som er tuna inn på dem. De er mål-
gruppa! Mamma og pappa får finne noen 

å mingle med lengre bak i lokalet 
så lenge. Festen starter kl.18.00, 
og man har ikke følelsen av å gå 
glipp av noe om man reiser kl. 
20.00. Inngang er gratis, men mat 
og aktiviteter koster litt. Vi håper 
SÅ inderlig at du og dere tar med 

unga., og gjerne både naboens og kollega-
ens også, og setter kursen mot Stikle bede-
hus denne fredagen. Skriv opp, hold av, og 
følg «Slåbrock» på Facebook!

Trosopplæ
ring i Arem

ark
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Ny kappe til Klund kirke
På kalde og våte dager trenger presten 
noe å ha utenpå prestekjolen. Inntil nå 
har prestene hatt med seg kappe fra en 
av de andre kirkene i bygda. Nå har  
kirkeforeningen i Klund spandert kappe 
til Klund kirke. Kappa er i tykt ullstoff, 
og er svært godt egnet på kalde og fuk-
tige dager. Menighetsråd og prest tak-
ker for gaven.

tekst: Runo Lilleaasen 
foto: Georg Spernes

Kirkeforeningen 
Klund kirkeforening hadde sitt årsmøte 
23. januar hos Inger Høgaas. 
Årsberetningen fortalte om de faste 
aktivitetene. Dette arbeidsåret er  
det bl.a. innkjøpt kirkegårdskappe til 
bruk for presten ved begravelser, og vi 
har støttet prosjektet vedrørende  
Markerkofta. 
Den tradisjonelle påskefrokosten i Klund 
bedehus etter ottesangen 1.påskedag 
er vi glade for å stå for.  Den blir satt pris 
på av mange.

Klund kirkeforening ble stiftet 28. 
januar 1971 med Kari Brekke som 
initiativtaker.
Styret i foreningen består av: 

Leder: Inger Klund
Kasserer: Bodil Spernes
Sekretær: Sissel Moseby

tekst: Inger Marie Krog 
foto:  Elin Lilleaasen

Hente engel-gudstjeneste 
Den 19. februar var det Hente engel-guds-
tjeneste i Rødenes kirke. Alle 7 dåpsbarna 
fra 2016 var invitert til å hente engelen de 
fikk på dåpsdagen. Etter gudstjenesten ble 
det servert kirkekaffe.

tekst og foto: Anne Østbye

Fra venstre: Runo (prest), Kent Halvard Lintho med mamma, Amalie Bye med foreldre og storebror Anders, 
Sigurd Solerød Hermanseter med mamma, storesøster Selma og mormor som hentet engel for en syk Oskar 
Foss Johansen, Even Krogh Tuverud med mamma og trosopplæringskoordinator Anita Lislegaard.

Klund

Trosopplæ
ring Rødenes
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Konfirmantdag i Ørje kirke
En gjeng glade konfirmanter fra Rømskog 
og Marker var lørdag 11. mars på samling 
i Ørje kirke. Dagen startet med en«bli-
kjent-runde». Så fortalte Øystein 
«Petershistorien», som etter matpausa ble 
grunnlaget for gruppearbeid med tegning 
av bilder fra samme historie.

Fasteaksjonen som skal gjennomføres 
4. april, ble grundig gjennomgått av Runo, 
med tema hva innsamlingen går til og hvor-
dan aksjonen gjennomføres.

Et annet tema som ble omtalt, var «Brått 
dødsfall» i nære relasjoner.

Dagen ble avsluttet med gjennomgang 
av tegningene fra «Petershistorien», og 
konfirmantene fikk servert pizza!

tekst og foto: Åse Løken

I forgrunnen bl.a: Elise, Vilde, Albert og David fra RømskogMarius, Ellen Marie, Dagny og Stine

Konfirm
anter
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Konfirmanter 2016/2017

Aremark 
Stine Helen Bønøgård  
Kesia Hammer 
Julie Marie Svarød 
Heidi Kristine Bergstrøm 
Henriksen 
Marianne Wiig  
Anna Sletmoen Johansen 
Thea Kristine Ulsrød 
Signe Hansine Skeie 
Kevin Cadiente Haugen 
Nikolay Hansesæter 
Nikolai Andersen 
Ole Rovedal 
Øistein Bakke Ørsleie 
Ane Pedersen Skrøvseth 
Ingrid Svarød 
Nathaniel Lindstrøm 
Pedersen 
Mathias Sølvberg  
Oskar Berle Hoff

Ørje
Tim Julian Engsødegård 
Martin Sætra 
Thea Hagby Huse 
Mathias Brestrup Brekkhus 
Tobias Joakim Kenneth 
Myhre Eklun 

Andreas Rørvik 
Emil Sandli 
Ellen Marie Larsen 
Magnus Leander Grinde-
bakken Ruud 
Sanne Christine Olsen 
Arne Elvis Christiansen 
Dagny Helene Ørken 
Markus Johnsen 
Aksel Thorvaldsen 
Ida Elise Gåseby

Øymark
Kristoffer Johansen 
Sandra Kristine Herstad 
Ann Sofie Ruud 
Håkon Husebråten 
Anna Marie Halvorsud 
Simen Kristoffer Bergbråten 
Nils Anders Lervik 
Heidi Christin Due Herrud 
Stine Raen 
Christoffer Johannes Fosser 
Olai Andre Westgaard 
Axel Jonathan Mårud 
Ludvig Solerød Steffensen 
Marius Olausen Huset 
Edvard Johan Kasbo 
Astrid Kristine Halvorsrud 
Sander Øistad Flote 

Sanna Emilie Dybvik Dybdahl 
Roger Alexander Nakkim 
Ødegaard 
Remy Beck 
Erik Mårud

Rødenes og Klund
Ole Jakob Høgaas Eide 
Ole Melvin Granli 
Stine Helene Korsmo 
Emil Amandus Fagerås 
Kim Jonas Granli 
Lars Andreas Granli 
Wilma Sofie Ekeberg 
Ole Marius Ruud 
Desirée Krog 
Anneli Emilie Myhrer Slup-
stad

Rømskog
Carina Tørnby 
Ingrid Lysaker Høgne 
Jakob Wilhelm Bergquist 
Erik Lorentzon 
Vilde Løvdal Halvorsen 
Elise Ramberg 
Mats Høgseth 
David Holmedal 
Albert Høilund Ademaj

PÅSKEMÅLTID 
Ørje kirke
Skjærtorsdag
2017

Skjærtorsdag kveld 
13. april kl 18 inviterer 
Ørje menighetsråd til påskemåltid i Ørje kirke. 
Dette måltidet har gammel tradisjon, hele 
3000 år tilbake. Vi feirer med lammestek til 
middag og med sanger og tekster. 
Pris for kvelden er kr 250.- 
På grunn av matbestillingen ønsker vi en på-
melding til Marker kirkekontor 
senest torsdag 6. april, tlf 69 81 18 46.

VELKOMMEN
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Jeriko 
Fredager kl. 20.00 
utenom ferier

Marker normisjon
Misjonshuset

Onsdagsklubben
Onsdag 26. april kl. 18.00 
og videre anhver uke.

Storsamling /vårfest
23. april. kl. 18.00 
Ørje kirkes barnekor

Mannsmøte 
4. mai kl. 19.00

Pensjonistfest 
6. mai 

Storsamling
7.  mai kl. 18.00.  
Andakt: Bjørnar Holmedal

Semesteravslutning
21. mai 

Ørje kirke
Barneklubben
Mandager kl.17.00-18.30 
8. mai 
12.juni

Babysang
Mandager kl. 11.00 - 13.00 
15. mai 
29. mai 
12. juni

Småbarnssang
Tirsdager kl. 17.00 
25. april 
30. mai

Klubben
Torsdager kl. 18.00 
4. mai 
1. juni

Nabotreff
Onsdager kl. 11.00 - 13.00 
26. april 
10. mai 
24. mai 
14. juni

Åpen kirke
Påskemåltid. 
13. april / Skjærtorsdag  
kl. 18.00 
Se side 15.

Ut i det blå
Torsdag 8. juni

Klund
Påskefrokost
Klund kirkeforening ønsker alle 
hjertelig velkommen til årets 
påskefrokost I Klund bedehus 
etter Ottesangen i Klund kirke  
1.påskedag

Møtedager i Klund kirkefore-
ning 2017

27. mars hos Sissel Moseby 
25. sept. hos Bodil Spernes 
30. okt. hos Liv Skogstad 
7. nov.hos Inger Marie Krog

Rødenes
Misjonsringen

Formiddagstreff
Onsdag 5 april kl. 11.00 
på Vestheim. 
Winnie Gulbrandsen og Leif Wiig 
deltar. 

Onsdag 3. mai kl. 11.00 på 
Vestheim 
Rajmond Karlsen  
synger og preker.

Torsdag 8. juni kl. 11.00 på 
Tyndelsrud  
Brødrene Rasmussen deltar.

Dette skjer 
Aremark Menighetshus
Aremark misjonslag, NLM

Møtehelg ved Thor 
Fremmegaard

Torsdag – søndag. 20-23. april

Bønnemøte
Tirsdag 25. april kl. 19.30

Bønnemøte
Tirsdag 2. mai kl. 19.30

Frokostmøte
Søndag 14. mai kl.10.30

Misjonsmøte
Tirsdag 23.mai kl.19.00

Bønnemøte
Tirsdag 30. mai kl. 19.30

Sommeravslutning 
Tirsdag 13. juni kl. 18.00

Wiigs kvinneforening, NMS
Onsdag. 26. april kl. 18.30 
Andakt Tor Egil Aaserud 
Onsdag  31. mai kl. 18.30  
Andakt Bjørg Buer 
Onsdag 21. juni kl. 18.30 
Sommeravslutning hos  
Liv Ulsrød

Alpha
Torsdag 6. april kl. 19.00 Tema: 
Ensomhet 

17. mai Aremark.
Det inviteres til åpent hus på 
menighetshuset. Grillen tennes 
kl.17.30 til medbrakt grillmat.  

Øymark kirke
Påskefest /Traktorgudstjeneste
23. april kl. 11.00. 
Velsignelse av såkorn og våronn.

Bønder og barn oppfordres til å 
komme med store og små trak-
torer. Utdeling av barnebibler til 
6-åringer. Menighetspedagog 
Anita Lislegaard deltar. Prest er 
Øystein Sjølie. 
Etter gudstjenesten går vi ut på 
kirkebakken, hvor det blir det 
grilling og aktiviteter for de 
yngre. 

Pilegrimsvandring
Søndag 18. juni er det ny vand-
ring i Øymark. 
Fremmøte ved kirken kl. 10.30 
Mer info kommer senere!

Stikle 
misjonsforsamling
Stikle bedehus

Påskefrokost 
2. påskedag kl. 10.00

Søndagsmøte
23. april 

Onsdagsmøte
26. april kl. 19.00 
Nattverd

Slåbrock
28. april Slobrock Kidz- 
29. april Slobrock  
The Electrics (Scotland)

Lørdagssamling 
6. mai 
Svein Tangen og 
Evangeliesenteret

Onsdagsmøte
10. mai kl. 19.00

Søndagsmøte
14. mai 

Onsdagsmøte
24. mai kl. 19.00 
Nattverd

Sommeravslutning 
11. juni 

NONSTOP
kl. 17.30 
27. april 
11. mai  
25. mai familiefestival på 
Sjøglimt  
11. juni sommeravslutning

Søndagsskolen
kl. 11.00 
30. april 
14. mai 
25. mai familiefestival på 
Sjøglimt  
11. juni sommeravslutning
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Velkommen til vårdugnader

Marker
Rødenes onsdag 26. april
Øymark torsdag 27. april
Klund tirsdag 2. mai
Ørje torsdag 4. og onsdag 10. mai
Dugnadene starter fra kl. 17.00 og utover. 
Ta med rive! 

Aremark
2. mai kl. 18.00
Ta med hageredskap.

Rømskog
Vask i kirken.
Årets kirkevask på Rømskog 
blir tirsdag 2. mai kl. 17.00. 
Ta med deg klut og bøtte og møt opp. Vi vasker 
og har det hyggelig sammen. 
Etterpå avslutter vi med kaffe og noe å bite i.

På forhånd stor takk for innsatsen!
Menighetsrådene

Naturstein til dekorasjon ved minnelunder
I løpet av sommeren skal vi anlegge 
minnelunder ved kirkegårdene i 
Marker og Rømskog. Vi er på utkikk 
etter en lokal naturstein som kan 
være et dekorasjonselement på 
hver av minnelundene. Steinene 
bør ikke være mer enn 60-70 cm i 
diameter. Har du sett noen fine/
artige/spesielle steiner på din vand-

ring i skog og mark som kunne egne 
seg til dette, så ta gjerne kontakt 
med kirkekontoret (tlf 69811846)

Påske
Påsken er den viktigste og eldste kristne 
høytiden og feires til minne om Jesu opp-
standelse fra de døde.

Hva skjedde i påsken?
Palmesøndag rir Jesus inn i Jerusalem og 
hylles som konge.
Skjærtorsdag spiser han sammen med dis-
iplene for siste gang og innstifter 
nattverden. 
Langfredag blir han korsfestet på Golgata 
og dør. 
Påskedag står han opp fra de døde og
2. påskedag fortelles det blant annet om 
hvordan han møter to disipler på veien til 
Emmaus og snur opp-ned på deres liv slik 
at de omvender seg.

Påske i Det gamle testamentet
Påske kommer fra det hebraiske 
ordet pesach som betyr «å gå forbi». 
Derfor kalles den jødiske påsken også «pas-
sover» på engelsk.

I Det gamle testamentet er påsken en 
fest som hvert år feires til minne om at 
Moses førte israelittene ut av fangenska-
pet i Egypt. 

Påske i Det nye testamentet
I Det nye testamentet feirer Jesus og disi-
plene påske på samme måte som alle andre 

jøder - sin siste påske feirer Jesus i 
Jerusalem. Han spiser påskelammet 
sammen med disiplene sine før han går inn 
i lidelsen, dør på korset og står opp av gra-
ven, slik vi leser i Påskefortellingen, som 
gjengis i alle de fire evangeliene.

Påsken finnes altså både i en jødisk og i 
en kristen sammenheng, og selv om de 
handler om forskjellige ting og feires på 
ulike måter, kan ordet pesach - å gå forbi - 
også hjelpe oss til å forstå hva den kristne 
påske betyr: På samme måte som lammets 
blod betydde at dødsengelen gikk forbi 
israelittenes dører i det gamle Egypt, betyr 
Jesu blod på korset nemlig at døden også 
går forbi vår dør. Kilder: bibel.no

Fra Salmeboka nr. 359:
Jeg har en venn som har gitt sitt liv  

for at jeg skal få leve... 
...Når jeg inser at alt er slutt. 
Har Gud en frelsende tanke:  

Til jorden sender han Jesus som  
tar på seg både min skyld og dom,  

og når han drepes uskyldig,  
blir min dødsdom ugyldig. 
Nei, jeg skal ikke dø fordi  

Jesus døde i stedet.
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TRENGER DU EN Å SNAKKE MED NÅR

 -   det blir for mye

 -   du trenger å rydde i tanker og følelser

 -   viktige valg skal tas

 -   relasjoner går i stykker

 -   livet byr på utfordringer

 -   fortiden eller fremtiden plager deg

 -   du sliter med tro / tvil

“EN Å SNAKKE MED”
er en mulighet

•  til å møtes med omsorg og respekt, uansett livs-
 situasjon og livssyn

• til å snakke fortrolig om hele livets virkelighet

•  til å møte noen som har tid og som kan følge deg 
 gjennom ulike faser i livet
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Reformasjonssalme.
Norsk vinner av europeisk salmekon-
kurranse.

Det har vært en europeisk konkurranse om 
beste salme til reformasjonsmarkeringen  
i 2017. Den norske komponisten Åshild 
Watne laget melodi til en tekst av den  
danske salmedikteren Holger Lissner. 
Salmen gikk helt til topps i konkurransen 
som ble arrangert av The Community of 
Protestant Churches in Europe.

Det er en salme som skiller seg ut i både 
nordisk og europeisk sammenheng. 
Teksten har en uvanlig litterær form. 
Budskapet er at ikke noe kan skille oss fra 
Guds nåde ‒ og det siste verset ender med 
avslutningsordene i Fadervår. 

Når du vil
1. Når du vil, bryter ordene frem av sprek-
ker og revner i smuldrende murverk, og vi 
ser at du er i blant oss og reiser ditt rike.
Livet blir nytt, - vi synger, vi synger.

2. Når du vil, styrter murer i grus, men val-
muer gløder på slektenes graver, og vi ser, 
at intet kan skille oss, Gud, fra din nåde. 
Livet blir nytt, - vi synger, vi synger.

3. Når du vil, kaller du en profet som evner 
å tale så sannheten lyser, og vi ser du viser 
oss veier vi slett ikke kjenner. Livet blir nytt, 
- vi synger, vi synger. 

4. Når du vil, brytes gudsbilder ned, og vok-
terne frykter å miste kontrollen, og vi ser at 
du er vår Herre og bygger din kirke.Livet blir 
nytt, - vi synger, vi synger.

5. Når du vil, kaller du oss til kamp, og 
Ånden vil gi oss visjoner og sanger, og vi ser 
at kirker kan møtes, forvandles og vitner. 
Livet blir nytt, - vi synger, vi synger. 

6. La det skje, at din dag bryter frem der 
mørket må flykte og døden vil tape. La oss 
se at ditt er Guds rike og makten og æren. 
Livet blir nytt, - vi synger, vi synger.

Disse kan du treffe som samtalepartnere:

Kontakt oss
på mail eller ring kirkekontoret i Ørje tlf 69 81 18 46

for å avtale tid og samtalepartner. 
Og husk: Alle du møter her har taushetsplikt

Dette er frivillig arbeid for oss og er gratis for deg

- - - - -

Vi trenger flere frivillige samtalepartnere.
Kan det være noe for deg?

Ta kontakt, så får du mer info.

Målfrid Ødegaard
maalfrid38@hotmail.com
Har kurs i kristen sjelesorg 
– Senter for sjelesorg, Modum Bad   

Finn Wahl 
fiwa@halden.net                                                       
Har studie i kristen sjelesorg 
- Høyskolen Diakonova

Sorgforum

Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30
På Kirkekroa, Dr. Randersgate 10, Askim. 4. mai og 1.juni

Dette er et åpent forum hvor man kan komme de gangene man vil, og man sier 
det man har lyst til, og det er ingen forpliktelser om å komme igjen.

Forumet er livssynsåpent.
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Bymissionæren, ukentlig organ for Kristiania indremission
I forbindelse med  opprydding i noen 
gamle saker på Holaug i Rødenes, 
kom dette gamle bladet for dagen. I 
denne artikkelen skriver Gustav 
Aagaard, som blant annet var sog-
neprest i Aremark og Øymark 1884 
– 1894, om sin og doktornes hverdag 
her i distriktet. Doktor Hans Holm-
boe som blir omtalt i artikkelen, er 
oldefar til Mari Kværner Ulsrød og 
Kolbjørn Kværner. Etter et sykebesøk 
i Aremark fikk han lungebetennelse 
og døde fra kone og to små døtre.

Fra mine presteaar.  
(Av Gustav Aagaard)
Men Aremark! Naa ja – jeg gjentar det, det 
er ingenting, bare barnelek, mot de hundrede 
andre steder i vort vidunderlige fædreland. 
Men – men – jeg har liketil for faa aar siden 
drømt en og anden nat, at jeg atter skulde 
være sogneprest dernede, og da har jeg i 
drømmen altid sittet paa trappen og set nord-
over veien og – sukket av træthet.

Prestegjældet er 6 mil langt og 2 mil 
bredt, med hovedkirken og prestegaarden 
midtveis mellem det nordligste punkt, Ørje, 
og det sydligste, stuerne nede i Ankerfjeldet.

Naar presten skal til annexkirken, maa 
han enten dra opover om lørdagen og saa 
overnatte et eller andet sted der oppe i 
Ødemark, eller ogsaa op kl. 5 søndag mor-
gen. Senest kl. 6 maatte han kjøre hjemme-
fra, skulde han være fremme til kirketid.    
En sommerdag er slikt bare morro natur-
ligvis, men en kold, mørk vintermorgen tror 
jeg , du vilde foretrække sengen din. I regn 
og storm og sneslud kan jeg forsikre deg, 

at annexturene i Aremark ingen fornøielse 
er. Naar det saa hændte ,at en fra kirken 
skulde langt bort i krokene etsteds for at 
se til syke og gamle , blev det ofte ut paa 
nat til mandag at række hjem igjen.

Jeg har mer end en gang sittet i min vogn 
og kastet op av træthet , og paa en slik tur 
– da hadde jeg heldigvis gaardsgutten med 
som kusk – laa jeg under hjemkjørselen om 
natten paa bunden av min sluffe og hadde 
været likeglad, om nogen var kommet for 
at stikke kniven i meg. Saa dødsens træt og 
opkavet var baade legeme og sjæl.

Jeg regnet ut engang – presterne fører 
jo dagsregister, saa regnestykket er ikke 
vanskelig – at i de ti aar i Aremark kjørte 
jeg med hest og vogn noget saa nær en vei-
længde som fra Nordpolen til Sydpolen, og 
det faar vel kaldes en ganske forsvarlig kjø-
retur, antar jeg.

Men – mine kjære doktorer dernede 
hadde det dog verre. De var paa færde om 
nætterne ogsaa, meget, meget oftere end 
presten. De døde begge to – doktor 
Suhrland og Hans Holmboe – i sit kald og 
for sit kalds skyld. De var overanstrengte, 
og da sygdommen kom, var der ikke kræf-
ter til at staa den imot med .

Og saa – jeg skammer mig over at si det 
– saa var der endda de, som fik sat ut, at 
doktoren drak. De hadde mødt ham paa 
landeveien, naar han var paa hjemreise 
efter nattepraxis –kanske langt inde i 
Sverige – han sat i vognen og sov. Og følge-
lig maatte han være drukken. De selv sov 
som nogen kampesten nat efter nat, mens 
han drog fra sted til sted for at redde deres 
syke fra døden. Naar saa han – overtræt og 
forvaaket – tok hvilen, hvor han kunde faa 
den – paa sin vogn  - saa, ja saa – var han 
– en fyllefant! Gud tilgi de onde tunger. 

Bymisjonæren
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Leverandør av sentralstøvsugere 
og ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
Tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CAETRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Ida, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

  S E R V I C E
Storgt. 84                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje 
                                                         Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

Vel – de har sagt det samme om mig. Jeg 
har aldrig i mit liv været beruset, aldrig 
engang hat nogen smak for sterke drikke, 
men allikevel – jeg var saa «fæl til at 
drikke». La dem lyve paa mig, om de lyster, 
men mine kjære – vore bortvandrede – 
venner skulde de helst lat i fred. 

– La meg fortælle – saa ganske kortelig 
om en forretningsreise, dr. Holmboe og jeg 
hadde sammen. Vi fulgtes ad søndag mor-
gen, mens alle bønderne endda laa med 
deres næser iveiret, opover til annexet, 
hvor jeg hadde gudstjeneste. Derfra drog 
vi til Ørje og fik os middagsmat. Saa skulde 
vi i kvældingen hjemover igjen, men omfor-
ladelse – «der kom en mand med en slæde 
iveien.» Det var alt sent paa aften, da vi 
begyndte paa den 30 kilometer lange hjem-
tur. Blæse og regne gjorde det, og mørkt 
var det som i en sæk. Da vi var halvveis 
eller vel saa det, blev vi stoppet. Der stod 
en mand og skulde hente doktoren til en 
syk paa den anden side av Strømsfos. Jeg 
var glad, det ikke var mig og kjørte hjem, 
vaat som en fille og kom i seng ved 
midnatstid.
Kl. 2 om natten stod min kjære Hans 
Holmboe i vort soveværelse. «Aa kjære 
dig» sa han –  «jeg er vaat til skindet, og nu 
er der hest efter mig igjen. Jeg skal videre 

– langt ind i Sverige inat. Har du et glas kog-
nak til mig?» «Javel – du skal faa.» 
Og jeg op i bare skjorten og ga ham,hvad 
han bad om. «Tak. Og saa en skraa. Tak. 
Farvel.» Ut igjen i regn og  blæst og mørke!
Men jeg trak dynen opover begge ører.
«Tak skal du ha, Gud, at det ikke er mig, 
som er doktor Hans i nat.» 
Og saa en liten fornøielig historie tilslut. Ned 
gjennem Ankerfjeldet hadde jeg spaseret i 
furuskogen den lange dag. Middagsmat – 
«kaffe og kake» hos en av «landbønderne» 
- opbyggelse, aftensmat og nattelogi hos en 
anden.Læreren i kredsen og jeg skulde dele 
værelse, og rask, som jeg pleier at være, 
naar det gjælder at komme av klærne om 
kvælden, hoppet jeg i seng før skolemeste-
ren. Men aa du! – hvad var det? Der stod en 
hel røk op av sengehalmen – tæt som en sky 
– og saa begyndte jeg at nyse. Ikke paa 
almindelig, skikkelig vis. Langtfra. Nys paa 
nys. Videre utover: Nys efter nys ! Det vilde 
aldrig ta slut. Og skolemesteren lo. Han sat 
endda i den anden ende av værelset, han, 
saa støvet fra den ældgamle, nærpaa pul-
veriserte sengehalm rak ham ikke. Skøieren! 
Han skulde sittet midt oppi det, han – som 
jeg – saa hadde han ikke leet slik. Atisch! 
Atisch! Det kribler i næsen endda, bare jeg 
tænker paa det. 
Utdrag fra Bymisjonæren 6. jan. 1917
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog
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INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje

Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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I krise?
Snakk med 

noen! 
Ring 815 
33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE Damstredet 1 
 1772 Halden
TELEFON 69 18 44 51
WWW halden-begravelse.no
INNEHAVER  Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
 Lars Oscar Sæther 
 Volenveien 207, 1870 Ørje
 tlf. 975 15 553
 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
  Åse Løken mob. 918 63 486
   e-post  ase.loken@gmail.com
Øymark:
  Ellen Sannes Søby mob. 995 49 588
   e-post ellensoby@gmail.com
Ørje:
  Finn Wahl mob. 452 95 440
   e-post fiwa@halden.no
Aremark og Holmgill:
  Gunnar Ulsrød mob. 901 70 211
   e-post gunnarul@halden.net
Rømskog:
   Linda Tørnby mob. 936 76 228

Design og layout: Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 934 08 065 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 454 88 338.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 928 58 100 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Trosopplæringskoordinator i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 928 22 738 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 412 16 410 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
Kontortid Ørje: Tirsdag, torsdag og fredag
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 406 40 978
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 920 30 985
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 406 40 978

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 901 28 477
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington mob 907 83 234

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 9 186
Organist Ove Alexander Billington mob 907 83 234

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund mob. 90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen mob. 928 86 942
Organist Mathilda Röjdemo            mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet 
blir utgitt i uke 24 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 3  

er 2. mai

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913

Palmesøndag 09.04.17 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Joh. 12.12-24  Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie

Skjærtorsdag 13.04.17 Aremark Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke 
Matt. 26.17-30  Ørje Gudstjeneste påskemåltid 18.00 Sjølie 
  Rømskog Gudstjeneste 18.00 Yrwing Guthus

Langfredag 14.04.17 Holmgill Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Luk. 22.39-23.46  Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

1. påskedag 16.04.17 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Luk. 24.1-9  Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Klund Påskemorgen 08.00 Yrwing Guthus 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Yrwing Guthus

2. påskedag 17.04.17 Ørje/ Gudstjeneste 12.00 Sjølie 
Luk. 24.13-35  Marker bo- og servicesenter 
  Rømskog Gudstjeneste m/6årsbok 18.00 Lilleaasen

2. søndag i påsketiden 23.04.17 Øymark Våronn/traktorgudstjeneste 11.00 Sjølie 
Joh. 21.1-4  Klund Samtalegudstjeneste 11.00 Lilleaasen

3. søndag i påsketiden 30.04.17 Aremark Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke 
Joh. 10.11-18  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

1. mai 01.05.17 Ørje 1. mai-gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Luk. 6.31-36

4. søndag i påsketiden 07.05.17 Aremark Samtalegudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Joh. 16.16-22  Øymark Samtalegudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

5. søndag i påsketiden 14.05.17 Ørje Gudstjeneste 18.00 Sjølie 
Joh. 15.1-8

17. mai-gudstjeneste 17.05.17 Aremark 17. mai-gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Luk. 1.50-53  Ørje 17. mai-gudstjeneste 10.30 Sjølie 
  Rødenes 17. mai-gudstjeneste 10.00 Lilleaasen 
  Rømskog 17. Mai-gudstjeneste 10.00 Vikar

6. søndag i påsketiden 21.05.17 Øymark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Luk. 18.1-8  Rømskog Samtalegudstjeneste 11.00 Lilleaasen

Kristi Himmelfartsdag 25.05.17 Klund Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Mark. 16.19-20

Søndag før pinse 28.05.17 Aremark Konfirmasjonsgudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Joh. 15.26-27  Ørje Konfirmasjonsgudstjeneste 10.30 Sjølie 
  Ørje Konfirmasjonsgudstjeneste 12.30 Sjølie 
  Rømskog Konfirmasjonsgudstjeneste 11.00 Lilleaasen

Pinsedag 04.06.17 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Joh. 20.19-23  Øymark Konfirmasjonsgudstjeneste 10.30 Sjølie 
  Øymark Konfirmasjonsgudstjeneste 12.30 Sjølie 
  Rødenes Konfirmasjonsgudstjeneste 11.00 Lilleaasen

2. pinsedag 05.06.17 Ørje/ Gudstjeneste 12.00 Sjølie 
Joh. 16.5-11  Marker bo- og servicesenter

Treenighetssøndag 11.06.17 Ørje Gudstjeneste 11.00 LilleaasenMatt. 
28.16-18  Rømskog Gudstjeneste 18.00


